МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ « ГУЛЕКОВСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ 	РЕСПУБЛИКИ
«ГЫЛЕГУРТ»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       11.01.2019 года                                                    		                                                 №  1
д.Гулеково

О назначении публичных слушаний по проекту
внесения изменений в правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Гулековское»

        В соответствии с Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Гулековское», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании «Гулековское», распоряжения Правительства Удмуртской Республики № 820-р от 04.07.2018 года,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить  публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Гулековское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 116 от 24.12.2013 года   (в ред. распоряжения Правительства Удмуртской Республики  № 696-р от 13.07.2015 года).
        2.   Разместить  материалы   проекта  внесения изменений в  Правила землепользования
и застройки  муниципального образования  «Гулековское», в соответствии с Положением об организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  в муниципальном образовании «Гулековское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Гулековское» № 107 от 28.06.2018 года.
        3. Публичные слушания провести по следующему графику :

	№№
ПП
	Населенный пункт
	Место проведения
	Дата
Время проведения

	1
	д.Гулеково

[bookmark: _GoBack]Здание СДК  д.Удмуртские Ключи ул.Центральная д.27 б

12.03.2019      15.00

	2
	д.Бабино

	3
	д.Макшур

	4
	д.Иваново

	5
	д.Поздеево

	6
	Выселок Алексеевский

	7
	д.Коротай

	8
	д.Удмуртские Ключи

	9
	д.Тукбулатово

	10
	д.Педоново

	11
	Хутор Горлица

         4. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки, и настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся  внесения изменений в проект Правил землепользования и застройки муниципального образования «Гулековское», вынесенного на  публичные слушания, предоставляются  до  12.03.2019 года   для включения их в протокол публичных слушаний,  в Администрацию муниципального образования   «Гулековское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Гулеково, ул. Центральная , д.15.
Тел. 8 34141  75 066.   Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-00.
         6 . Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Гулековское»                      Е.Г.Касаткин